АДМ ИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ТУРИЗМУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

<АЗ» 2021г.
г. Санкт-Петербург

О назначении директора
государственного бюджетного учреждения культуры

Ленинградской области «Симфонический оркестр Ленинградской области»

В связи с наличием вакантной должности директора государственного
бюджетного учреждения культуры Ленинградской области «Симфонический
оркестр Ленинградской области»,

1. Назначить Воробьева Степана Романовича на должность директора
государственного бюджетного учреждения культуры Ленинградской области
«Симфонический оркестр Ленинградской области» из резерва управленческих
кадров Ленинградской области без проведения конкурса на условиях срочного
трудового договора с 27 апреля 2021 года по 26 апреля 2026 года с окладом,
согласно штатному расписанию.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя
председателя комитета.

Основание: личное заявление, распоряжение Губернатора Ленинградской
области от 17 февраля 2021 года № 140-рг.

С уставом государственного бюджетного учреждения культуры

Председатель комитета

Ленинградской о£
ознакомлен _____ознакомлен